
ZARZĄDZENIE NR 120.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 822 613,24 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 762 758,63 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 051 592,72 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 745 827,78 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 176 061,02 zł; 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 120.2021 

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 8 000,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 
 
Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 504/2021 z dnia 
10.12.2021 r.   zwiększona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego o 
kwotę 8 000,00 zł. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 000,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 8 000,00 zł. 

 

Dział 010 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 8 000,00 zł z wynagrodzeń i 
składek na ubezpieczenia społeczne na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 25 000,00 zł z wynagrodzeń  
i składek na ubezpieczenia społeczne na zakup usług remontowych i pozostałych. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 
- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 5 000,00 zł  
ze składek na ubezpieczenie społeczne na zakup usług pozostałych, 
- na dotację dla NSP w Trynosach-Osiedlu w kwocie 2 000,00 zł z innych form wychowania 
przedszkolnego na dotację na oddział przedszkolny. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 
- w kwocie 650,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne na wynagrodzenia osobowe i zakup usług pozostałych związanych z świadczeniem 
wychowawczym; 
- w kwocie 316,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzeń bezosobowych 
na zakup usług pozostałych związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych; 
- w kwocie 1 050,00 zł ze szkoleń pracowników, wydatków osobowych niezaliczanych do 
wynagrodzeń oraz zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia osobowe oraz zakup 
usług przez jst od innych jst związanych z wspieraniem rodziny. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 
- w kwocie 2 795,00 zł z składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz 
opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na wynagrodzenia osobowe, wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1



osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych związanych z 
gospodarką odpadami, 
- w kwocie 3000,00 zł z zakupu energii na zakup usług pozostałych związanych z 
oświetleniem ulicznym, 
- w kwocie 691,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na różne opłaty i składki zw.  
z pozostałą działalnością komunalną. 

Dział 926– dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 1 210,00 zł z zakupu energii na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

Ogółem: 23 814 613,24 23 822 613,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 2 059 854,61 2 059 854,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 358 754,00 4 366 754,00

bieżące 21 754 758,63 21 762 758,63

Świadczenie wychowawcze 4 358 754,00 4 366 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 6 352 427,00 6 360 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 16 grudnia 

2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 424 599,58 1 372 459,58 1 339 259,58 181 894,53 1 157 365,05 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 599,58 1 372 459,58 1 339 259,58 173 894,53 1 165 365,05 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00 0,00 0,00

678 582,52 626 442,52 623 242,52 175 314,33 447 928,19 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 582,52 626 442,52 623 242,52 167 314,33 455 928,19 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00 0,00 0,00

139 514,33 139 514,33 139 514,33 139 514,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 514,33 134 514,33 134 514,33 134 514,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 446,77 2 388 846,77 2 260 080,77 1 739 665,46 520 415,31 3 833,00 124 933,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 446,77 2 388 846,77 2 260 080,77 1 714 665,46 545 415,31 3 833,00 124 933,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

2 024 968,96 1 994 368,96 1 989 361,96 1 556 836,46 432 525,50 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 968,96 1 994 368,96 1 989 361,96 1 531 836,46 457 525,50 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

1 192 034,46 1 192 034,46 1 192 034,46 1 192 034,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 034,46 1 172 034,46 1 172 034,46 1 172 034,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 389,00 222 389,00 222 389,00 222 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 389,00 217 389,00 217 389,00 217 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.2021 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 16 grudnia 2021r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 18 000,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 18 000,00

przed zmianą 18 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 18 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 254 240,94 7 134 240,94 6 305 788,63 4 900 585,56 1 405 203,07 592 337,31 236 115,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254 240,94 7 134 240,94 6 305 788,63 4 895 585,56 1 410 203,07 592 337,31 236 115,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

5 332 023,87 5 212 023,87 4 639 659,87 4 056 791,18 582 868,69 372 040,00 200 324,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 023,87 5 212 023,87 4 639 659,87 4 051 791,18 587 868,69 372 040,00 200 324,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

597 000,00 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 000,00 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 146,69 60 146,69 60 146,69 0,00 60 146,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 146,69 65 146,69 65 146,69 0,00 65 146,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 147,21 210 147,21 145 280,21 119 952,00 25 328,21 54 511,00 10 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 147,21 212 147,21 145 280,21 119 952,00 25 328,21 56 511,00 10 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 511,00 54 511,00 0,00 0,00 0,00 54 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 511,00 56 511,00 0,00 0,00 0,00 56 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 017,00 79 017,00 35 540,00 28 240,00 7 300,00 42 257,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 017,00 77 017,00 35 540,00 28 240,00 7 300,00 40 257,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 257,00 42 257,00 0,00 0,00 0,00 42 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 257,00 40 257,00 0,00 0,00 0,00 40 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 468 798,52 6 468 798,52 344 195,92 294 844,14 49 351,78 0,00 6 124 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 016,84 -2 016,84 -1 566,84 -246,84 -1 320,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 016,84 10 016,84 2 084,84 1 407,84 677,00 0,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 798,52 6 476 798,52 344 713,92 296 005,14 48 708,78 0,00 6 132 084,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 452,26 4 383 452,26 61 747,66 54 732,40 7 015,26 0,00 4 321 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,84 -650,84 -650,84 -50,84 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,84 8 650,84 718,84 618,84 100,00 0,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391 452,26 4 391 452,26 61 815,66 55 300,40 6 515,26 0,00 4 329 636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 704,60 4 321 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 932,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329 636,60 4 329 636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,40 42 700,40 42 700,40 42 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,84 618,84 618,84 618,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 319,24 43 319,24 43 319,24 43 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,84 -0,84 -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674,16 3 674,16 3 674,16 3 674,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 357,00 8 357,00 8 357,00 8 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307,00 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 573,00 1 986 573,00 184 325,00 172 704,74 11 620,26 0,00 1 802 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,00 -316,00 -316,00 -196,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 573,00 1 986 573,00 184 325,00 172 508,74 11 816,26 0,00 1 802 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,00 -196,00 -196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316,00 8 316,00 8 316,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 102,26 85 102,26 84 452,26 67 292,00 17 160,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 789,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 102,26 85 102,26 84 902,26 68 081,00 16 821,26 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 447,00 55 447,00 55 447,00 55 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 236,00 56 236,00 56 236,00 56 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 101,00 15 101,00 15 101,00 0,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 940,80 1 272 140,80 1 272 140,80 93 216,00 1 178 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00

-6 486,00 -6 486,00 -6 486,00 -2 195,00 -4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 486,00 6 486,00 6 306,00 250,00 6 056,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 940,80 1 272 140,80 1 271 960,80 91 271,00 1 180 689,80 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00

889 253,09 889 253,09 889 253,09 85 430,00 803 823,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 795,00 -2 795,00 -2 795,00 -2 195,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795,00 2 795,00 2 615,00 250,00 2 365,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 253,09 889 253,09 889 073,09 83 485,00 805 588,09 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 650,00 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 837,00 13 837,00 13 837,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 735,00 -1 735,00 -1 735,00 -1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 497,70 785 497,70 785 497,70 0,00 785 497,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 862,70 787 862,70 787 862,70 0,00 787 862,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 800,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 800,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 104 100,00 104 100,00 2 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-691,00 -691,00 -691,00 0,00 -691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 104 100,00 104 100,00 2 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-691,00 -691,00 -691,00 0,00 -691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 309,00 72 309,00 72 309,00 0,00 72 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 106,65 325 106,65 284 306,65 138 749,00 145 557,65 40 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 106,65 325 106,65 284 306,65 139 959,00 144 347,65 40 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

522 606,65 277 606,65 276 806,65 138 249,00 138 557,65 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 606,65 277 606,65 276 806,65 139 459,00 137 347,65 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

107 290,00 107 290,00 107 290,00 107 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 390,00 108 390,00 108 390,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 615,00 19 615,00 19 615,00 19 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 715,00 19 715,00 19 715,00 19 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795,00 2 795,00 2 795,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805,00 2 805,00 2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 790,00 107 790,00 107 790,00 0,00 107 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056 592,72 21 630 827,78 13 617 303,87 7 950 692,99 5 666 610,88 1 026 170,31 6 935 353,60 0,00 0,00 52 000,00 3 425 764,94 3 425 764,94 0,00 0,00

-49 712,84 -49 712,84 -47 262,84 -40 441,84 -6 821,00 -2 000,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 712,84 57 712,84 47 600,84 2 867,84 44 733,00 2 000,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 064 592,72 21 638 827,78 13 617 641,87 7 913 118,99 5 704 522,88 1 026 170,31 6 943 015,60 0,00 0,00 52 000,00 3 425 764,94 3 425 764,94 0,00 0,00

przed zmianą 916 560,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 916 560,94

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 337 425,00   6 345 425,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 358 754,00   4 366 754,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 358 754,00   4 366 754,00   

7 168 061,02   7 176 061,02   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 337 425,00 6 345 425,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 358 754,00 4 366 754,00

3110 Świadczenia społeczne 4 321 704,60 4 329 636,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 374,40 31 443,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675,00 3 674,16

7 168 061,02 7 176 061,02

7 932,00

68,84

-0,84

Razem: 8 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 16 grudnia 2021r. 

wydatki
Zmiana

8 000,00
8 000,00

8 000,00   

Razem: 8 000,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

dochody

Zmiana

8 000,00   

8 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.2021  
Wójta Gminy Wąsewo 

 z dnia 16 grudnia 2021r.  
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   223 664,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   3 610,94 

750 75095  Województwo Mazowieckie   502,00 

921 92116  Biblioteki 310  000,00   

  Razem 310 000,00  227 776,94 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

372 040,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

56 511,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

40 257,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

60 700,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  3 929,31 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  30 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 588 408,00  123 929,31 

  OGÓŁEM 898 408,00  351 706,25 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE794B5-0DF3-4AFB-9E94-31B13DFB53F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

